ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: LLP

Ort: Augustdorf, Inselweg, 32832 Datum: 22.02.2015
Veranstalter: RSV Schwalbe Augustdorf Ausrichter: RSV Schwalbe
Starter Verein

1er Kunstradsport Elite Frauen

1 Christina Biermann RSV Wittekind Herford
2 Janine Schacht Liemer RC
3 Jaqueline Ehrenberg RSV Schwalbe Augustdorf
4 Nina Dahlhaus DJK Eintracht Stadtlohn
5 Nadine Richter RSV Wittekind Herford
1er Kunstradsport Elite Manner
1 Simon Puls Liemer RC
2 Friemel Magnus RV 1926 Velbert
1er Kunstradsport Juniorinnen
1 Carolin Riers DJK Eintracht Stadtlohn
2 Celina Tholke Liemer RC
3 Julia Dahlhaus DJK Eintracht Stadtlohn
4 Jessika Limbach RV Diamant Lind
5 Chantal Greitsch Liemer RC
6 Henny Kirst RSF Bonn-Duisdorf
7 Fiona Schafer Liemer RC
8 Katja Pelzer RSV Opel Neersen
9 Lara Walters RSV Wittekind Herford
10 Melanie Blumenhofen RV Diamant Lind
11 Evelyne Steinmetz RSG "Teuto" Antrup-Wechte
12 Greta Niehaus RSV Wittekind Herford

1er Kunstradsport Schiiler B

1 Jason Vogelsang RSV Schwalbe Augustdorf
1er Kunstradsport Schiiler C

1 Miguel Vogelsang RSV Schwalbe Augustdorf

2 Jannik Rubart RSV Schwalbe Augustdorf
1er Kunstradsport Schiilerinnen A

1 Laetitia Grosch RSV Tempo Lieme

2 Neele Hackler TV Jahn Siegen

3 Alida Kemper DJK Eintracht Stadtlohn

4 Schwarzer Johanna DJK Eintracht Stadtlohn

5 Renée-Charlotte Muller RSV Schwalbe Augustdorf

6 Lisa Hunnewinkel RSG "Teuto" Antrup-Wechte
7 Janina Klopmeier RSG "Teuto" Antrup-Wechte
8 Anna Schutte RV 1926 Velbert

Eing

173,20
156,80
119,30
106,00
114,90

201,60
131,70

155,50
147,20
138,00
108,00
148,10
103,80
125,70
83,90
86,90
72,70
63,60
111,70

24,90

26,90
28,00

77,70
63,90
60,60
51,90
53,20
42,10
43,20
26,60

Ausg

160,58
139,89
104,47
98,25
96,78

191,33
87,73

121,00
117,25
99,93
99,87
98,44
98,09
93,24
73,23
66,73
65,85
53,80
19,70

16,51

21,27
20,65

65,55
53,38
46,28
41,35
37,95
37,51
36,30
24,40
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: LLP

Ort: Augustdorf, Inselweg, 32832 Datum:

Veranstalter: RSV Schwalbe Augustdorf

Starter

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen B

Luisa Aymans

Kim Landsmann
Leonie Laffin

Natalie Muther

Ina Landsmann
Lisa-Sophie Leingang
Sina Lindemann
Jacqueline Everhartz
Stefanie Wang
Nicolette Kuhn
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RV Diamant Lind

RSV Wittekind Herford

RV Diamant Lind

RSV Schwalbe Augustdorf
RSV Wittekind Herford

RSV Tempo Lieme

RSG "Teuto" Antrup-Wechte
RV Diamant Lind

RV Diamant Lind

RV 1926 Velbert

1er Kunstradsport Schiilerinnen C

Anna Lena Horst

Mia Landsmann

Kira FUhring

Mira Sofie Osterhage
Johanna Blum
Tiziana Kuhn

Bea Hagemann
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Chiara Eickelpasch
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Marie Hanzl
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Merle Sommer
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Lara Horst
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Sofia Facchinelli
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Nele Arens
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Maija Suljki'c
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Elisa Lenniger
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Aileen Eickelpasch
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Nele Flakowski
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Jana Pfeiffer
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Cora Kuhlmann
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Valeria Rivinius
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Frida Buchtmann

N
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Nicol Facchinelli
Viola Wolschendorf
Hoffmann Caroline
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Liemer RC

RSV Wittekind Herford
Liemer RC

Liemer RC

RSV Tempo Lieme

RV 1926 Velbert

Liemer RC

RSV Opel Neersen

RSV Schwalbe Augustdorf
RSG "Teuto" Antrup-Wechte
Liemer RC

RSV Schwalbe Augustdorf
RSV Tempo Lieme

RSV Schwalbe Augustdorf
RSV Schwalbe Augustdorf
RSV Opel Neersen
Liemer RC

RSV Schwalbe Augustdorf
RSV Schwalbe Augustdorf
RSV Schwalbe Augustdorf
RSV Wittekind Herford
RSV Schwalbe Augustdorf
RSV Wittekind Herford

TV Jahn Siegen

22.02.2015

Ausrichter: RSV Schwalbe

Eing

73,20
56,70
54,40
49,40
58,60
41,70
37,90
33,30
34,20
34,10

55,10
47,80
52,20
42,70
41,40
37,00
48,60
35,30
44,30
40,10
39,50
37,50
28,30
41,80
34,10
28,50
29,80
40,00
28,50
28,40
24,10
22,50
23,10
12,20

Ausg

57,57
50,25
48,85
45,43
41,09
39,15
33,53
32,30
29,23
28,37

48,73
39,21
37,30
34,27
32,72
30,40
30,14
29,80
29,34
29,16
28,43
27,15
26,05
25,61
24,44
23,25
22,85
22,46
22,35
19,42
17,31
13,94
13,59
10,14
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: LLP

Ort: Augustdorf, Inselweg, 32832 Datum:
Veranstalter: RSV Schwalbe Augustdorf Ausrichter:
Starter Verein

2er Kunstradsport Elite Frauen

1 Tabea und Louisa Saamen Liemer RC

2 KimHillmann/JaquelineEhrent RSV Schwalbe Augustdorf

2er Kunstradsport Junioren offen

1 Friedla Kristian Oerter Jonas TV Jahn Siegen

2er Kunstradsport Juniorinnen
1 Rieke Manthey-Neele Hahn
2 Aufderhaar / Haverkamp

Liemer RC
RSG "Teuto" Antrup-Wechte

2er Kunstradsport Schiilerinnen

1 Klopmeier / Uhlenbusch RSG "Teuto" Antrup-Wechte
2 Luisa Aymans - Leonie Laffin RV Diamant Lind

3 Landsmann/Landsmann RSV Wittekind Herford

4 Lindemann / Hunnewinkel RSG "Teuto" Antrup-Wechte
5 Natalie Mither / Jana Pfeiffer RSV Schwalbe Augustdorf

6 AnnalLena und Lara Horst Liemer RC

7 A.Schiitte - N.Kuhn RV 1926 Velbert

8 Mira Osterhage/Kira Fuhring Liemer RC

4er Kunstradsport Elite Frauen
1 Liemer RC

2 RSV Schwalbe Augustdorf 1

4er Kunstradsport Junioren offen
1 RSV Schwalbe Augustdorf 2

4er Kunstradsport Schiiler offen
1 RSV Schwalbe Augustdorf 4

4er Kunstradsport Schiilerinnen
1 RSV Schwalbe Augustdorf 3

6er Kunstradsport Junioren offen
1 Liemer RC

22.02.2015
RSV Schwalbe

Eing

144,70
92,90

119,20

136,00
65,80

50,00
46,40
41,30
37,10
35,00
31,60
24,30
27,50

199,50
165,80

82,70

23,50

27,60

169,40

Ausg
118,38

67,71

95,50 B
112,72

49,00 B
44,15 B
35,35 B
29,36

29,07 B
27,18

23,30 B
19,00 B
18,56 B
147,73
120,09

58,52

5,93 B
14,70
130,30
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